se sídlem Husova 537/10, 602 00 Brno 
IČO: 00566756
bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 123-2039710287/0100 
statutární zástupce: Mgr. Petra Čemínová, ředitelka školy

(dále jen „obdarovaný41)

1. Dárce touto smlouvou poskytuje obdarovanému finanční dar ve výši 8.200,-€ (slovy: osm tisíc 
dvě stě euro) ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8, zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů. 
Uvedená částka bude převedena na účet obdarovaného Komerční banka, č. ú. 123- 
2039710287/0100, a to nejpozději do 15. dne od podpisu této smlouvy.

2. Finanční dar bude použit na zaplacení školení a instalace software Modaris a Diamino od